БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18 июля 2013 года                                                                                         № 120

г. Благодарный

О внесении изменений и дополнений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного по состоянию на 01 июля 2012 года»

                В целях упорядочения реестра муниципальной собственности города Благодарного, а также в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры, расположенные по адресу: г.Благодарный, пл. Маяковского, дом 7, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
         1. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного по состоянию на 01 июля 2012 года» следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел «Казна» реестра дополнить строками 269-292 согласно приложению.

1.2. Строки 269-284 реестра считать соответственно строками 285-308.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Благодарненской

городской Думы

от 18 июля 2013 года № 120
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	         269
	 Квартира
	2613150100269
	пл. Маяковского, 7кв.1

	35,1
	   729,29
	729,290
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.06.2013 г. 26-АИ 552665

	270
	Квартира
	2613150100270
	пл. Маяковского, 7 кв.2

	35,6
	830,400
	830,400
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.06.2013 г. 26-АИ 552666

	271
	Квартира
	2613150100271
	пл. Маяковского, 7 кв.3

	37,9
	855,110
	855,110
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.06.2013 г. 26-АИ 552667

	272
	Квартира
	2613150100272
	пл. Маяковского, 7 кв.4

	35,9
	796,860
	796,860
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.06.2013 г. 26-АИ 552668

	273
	Квартира
	2613150100273
	пл. Маяковского, 7 кв.5

	36,1
	813,170
	813,170
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.06.2013 г. 26-АИ 552669

	274
	Квартира
	2613150100274
	пл. Маяковского, 7 кв.6

	37,9
	855,110
	855,110
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.07.2013 г. 26-АИ 552730

	275
	Квартира
	2613150100275
	пл. Маяковского, 7 кв.7

	36,1
	813,170
	813,170
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.07.2013 г. 26-АИ 552731

	276
	Квартира
	2613150100276
	пл. Маяковского, 7 кв.8

	34,9
	766,570
	766,570
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.07.2013 г. 26-АИ 552732

	277
	Квартира
	2613150100277
	пл. Маяковского, 7 кв.9

	38
	855,110
	855,110
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.07.2013 г. 26-АИ 552733

	278
	Квартира
	2613150100278
	пл. Маяковского, 7 кв.10

	69,2
	1620,000
	1620,000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.07.2013 г. 26-АИ 552734

	279
	Квартира
	2613150100279
	пл. Маяковского, 7 кв.11

	58,3
	1346,400
	1346,400
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.07.2013 г. 26-АИ 552780

	280
	Квартира
	26131501002580
	пл. Маяковского, 7 кв.12

	69,5
	1551,780
	1551,780
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.05.2013 г. 26-АИ 552781

	281
	Квартира
	2613150100281
	пл. Маяковского, 7 кв.14

	69,4
	1603,200
	1603,200
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.07.2013 г. 26-АИ 552795

	282
	Квартира
	2613150100282
	пл. Маяковского, 7 кв.15

	59,7
	1264,800
	1264,800
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.07.2013 г. 26-АИ 552796

	283
	Квартира
	2613150100283
	пл. Маяковского, 7 кв.16

	50,8
	1267,200
	1267,200
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.07.2013 г. 26-АИ 552794

	284
	Квартира
	2613150100284
	пл. Маяковского, 7 кв.17

	38,2
	855,110
	855,110
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552870

	255
	Квартира
	2613150100285
	пл. Маяковского, 7 кв.18

	39,4
	921,600
	921,600
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552871

	286
	Квартира
	2613150100286
	пл. Маяковского, 7 кв.19

	50,9
	1230,240
	1230,240
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552872

	287
	Квартира
	2613150100287
	пл. Маяковского, 7 кв.20

	38,2
	866,400
	866,400
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552873

	288
	Квартира
	2613150100288
	пл. Маяковского, 7 кв.21

	40
	897,050
	897,050
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552874

	289
	Квартира
	2613150100289
	пл. Маяковского, 7 кв.23

	37,5
	806,180
	806,180
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552875

	290
	Квартира
	2613150100290
	пл. Маяковского, 7 кв.24

	40,3
	936,000
	936,000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552876

	291
	Квартира
	2613150100291

	   ул. Чкалова, 45 кв.2 А

	13,5
	34,900
	30,3710

	292
	Квартира
	2613150100292
	   ул. Чкалова, 45 кв. 9

	13,6
	34,900
	4,530